l’importo della fideiussione o garanzia bancaria/assicurativa a garanzia delle opere di recupero 
morfologico ambientale inerenti i lavori di coltivazione della fase A, posticipato alla data di 
scadenza del presente provvedimento oltre al periodo delle cure colturali è fissato in € 437.704,00 
(quattrocentotrentasettemilasettecentoquattro/00); 

la fideiussione deve essere intestata alla Società STROPPIANA S.p.A. con sede in C.so Unità 
d’Italia n. 21, 12051 Alba CF/PIVA 00939650040 e dovrà essere presentata, nel termine di 30 giorni 
dal rilascio del presente atto autorizzativo indicando come beneficiario la Direzione Competitività

[...]

l’importo della fideiussione o garanzia bancaria/assicurativa a garanzia delle opere di recupero 

morfologico ambientale inerenti i lavori di coltivazione della fase A, posticipato alla data di 
scadenza del presente provvedimento oltre al periodo delle cure colturali è fissato in € 437.704,00 
(quattrocentotrentasettemilasettecentoquattro/00); 

sono richiamate le prescrizioni di cui all’allegato tecnico alla presente determinazione oltre a quello 
non espressamente citate e riportate nei contributi allegati al presente provvedimento; 

la presente determinazione e relativi allegati, in quanto titolo abilitativo necessario alla